La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO por cuanto antecede, ha resuelto:

1º.- Adjudicar  la  obra  denominada  “Reposición  y  Asfaltado  en  Roquetas  de  Mar,  Anexo: 
Camino de la Retumba” a la entidad mercantil PROBISA  por un importe de presentada por 
importe de DOS MILLONES OCHOCIENTAS CUARENTA MIL (2.840.000.-) PESETAS, de 
acuerdo  con  las  cláusulas  del  Pliego  aprobado  al  efecto  y  demás  disposiciones  legales 
aplicables.

2º.- El Adjudicatario reseñado, deberá depositar en el plazo de 15 días, desde la notificación de 
la adjudicación, una fianza definitiva del 4% del importe del Presupuesto de adjudicación en la

[...]

- Proyecto básico y de ejecución de reposición de asfaltados en Roquetas de Mar.

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO por cuanto antecede, ha resuelto:

1º.- Adjudicar la obra denominada “Asfalto en Roquetas de Mar, Camino de las Salinas Viejas” 
a  la  entidad mercantil  PROBISA  por  un importe  de presentada por  importe  de CUATRO 
MILLONES QUINIENTAS MIL (4.500.000.-)  PESETAS,  de acuerdo con las cláusulas del 
Pliego aprobado al efecto y demás disposiciones legales aplicables.

2º.- El Adjudicatario reseñado, deberá depositar en el plazo de 15 días, desde la notificación de 
la adjudicación, una fianza definitiva del 4% del importe del Presupuesto de adjudicación en la

[...]

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO por cuanto antecede, ha resuelto:

1º.- Adjudicar la obra denominada “Asfalto en Roquetas de Mar, Anexo: Camino de las Salinas 
Viejas” a  la  entidad  mercantil  PROBISA   por  un  importe  de  presentada  por  importe  de 
CUATRO MILLONES CUATROCIENTAS MIL (4.400.000.-) PESETAS, de acuerdo con las 
cláusulas del Pliego aprobado al efecto y demás disposiciones legales aplicables.

2º.- El Adjudicatario reseñado, deberá depositar en el plazo de 15 días, desde la notificación de 
la adjudicación, una fianza definitiva del 4% del importe del Presupuesto de adjudicación en la

[...]

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO por cuanto antecede, ha resuelto:

1º.- Adjudicar la obra denominada “Asfalto en Roquetas de Mar, Camino Paralelo a Carretera 
Pescado Frito ” a la entidad mercantil PROBISA  por un importe de presentada por importe de 
UN MILLON NOVECIENTAS MIL (1.900.000.-) PESETAS, de acuerdo con las cláusulas del 
Pliego aprobado al efecto y demás disposiciones legales aplicables.

2º.- El Adjudicatario reseñado, deberá depositar en el plazo de 15 días, desde la notificación de 
la adjudicación, una fianza definitiva del 4% del importe del Presupuesto de adjudicación en la

[...]

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO por cuanto antecede, ha resuelto:

1º.- Adjudicar la obra denominada “Reposición de Asfaltado en Roquetas de Mar, Asfaltado del 
Camino perpendicular a Carretera Sector II” a la entidad mercantil PROBISA  por un importe 
de presentada por importe de UN MILLON NOVECIENTAS MIL (1.900.000.-) PESETAS, de 

acuerdo  con  las  cláusulas  del  Pliego  aprobado  al  efecto  y  demás  disposiciones  legales 
aplicables.

2º.- El Adjudicatario reseñado, deberá depositar en el plazo de 15 días, desde la notificación de 
la adjudicación, una fianza definitiva del 4% del importe del Presupuesto de adjudicación en la

[...]

- Proyecto básico y de ejecución de reposición de asfaltados en Roquetas de Mar.

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO por cuanto antecede, ha resuelto:

1º.- Adjudicar la obra denominada “Acondicionamiento Calle Máximo Cuervo en Roquetas de 
Mar”,  a la entidad mercantil  NACOBRAS S.L.   por un importe de CUATRO MILLONES 
NOVECIENTAS  MIL  (4.900.000.-)  PESETAS,  de  acuerdo  con  las  cláusulas  del  Pliego 
aprobado al efecto y demás disposiciones legales aplicables.

2º.- El Adjudicatario reseñado, deberá depositar en el plazo de 15 días, desde la notificación de 
la adjudicación, una fianza definitiva del 4% del importe del Presupuesto de adjudicación en la